OFÍCIO VEREADOR N° 225/2015
São Roque, 30 de janeiro de 2015.
Ilustríssimo Inspetor Chefe,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Guarda Civil Municipal de São Roque, no sentido de disponibilizar uma VIATURA para acompanhar a 12ª Romaria Nossa Senhora de Fátima da Capela do Bairro do Cambará até o Santuário de Pirapora do Bom Jesus.

A Romaria tem sua saída prevista para o dia 31/01/2015, às 11 horas, das proximidades da Capela do Bairro do Cambará. O retorno está previsto para o dia seguinte (01/02/2015), às 19 horas, em frente ao ponto de partida (Capela).

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA
MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 30/01/2015 - 08:38:02 00570/2015